
 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
Servizi Welfare Territoriale 
Ambito Sociale Cremonese 

 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193  
Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona 
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 
info@aziendasocialecr.it  
www.aziendasocialecr.it 
 

Responsabile della presente comunicazione: 
Il Direttore Generale 
Dott.Graziano Pirotta 

Prot. n.                 /2021    Pag.1 di 2 

 

 

DETERMINAZIONE Nr. 15 del 30 marzo 2021 
 

OGGETTO: assunzione a tempo pieno ed indeterminato di 2 nuove assistenti sociali 

in aggiunta a quelle già in organico. Conseguente trasformazione del rapporto 

lavorativo da tempo determinato a indeterminato per consentire lo scorrimento 

della graduatoria e  

L'anno 2021, addì 30 marzo alle ore 14.30 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
• RICHIAMATA la deliberazione del CDA del 29/10/2020 relativamente al fabbisogno di personale per il 

corretto funzionamento dell’Azienda;   

• VISTO l’avviso pubblico approvato con Determina n. 4 del 20/01/2021 e pubblicato dell’Azienda Sociale 
Cremonese; 

• DATO atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per il 
giorno 19/02/2021 h 12.00; 

• CONSIDERATO che con DT n. 8/2021 è stata nominata la Commissione di valutazione del concorso; 

• VISTO il verbale della riunione della commissione (prot. n.  1177 del 23/02/2021) e le relative 
risultanze;  

• VISTA la DT n. 9 del 23/02/2021 con cui veniva approvato l’elenco dei candidati ammessi al concorso;  

• PRESO ATTO dello svolgimento del concorso e dell’esito della prova scritta del 17/03/2021 (Verbale n. 2 
prot. n. 1765/2021 e dell’esito della prova orale del 24/03/2021 (Verbale n. 3 prot. n. 2016/2021); 

• VISTA la Determina n. 14 del 25 marzo 2021 che ha approvato la graduatoria definitiva della selezione 
concorsuale;  

 

• DATO ATTO che per il corretto funzionamento dei servizi di Azienda Sociale Cremonese è necessario 
addivenire in tempi rapidi all’assunzione di 2 assistenti sociali in aggiunta a quelle già in servizio a 
tempo determinato, al fine di supplire le dimissioni avvenute negli ultimi mesi; 

 

• VERIFICATO che, per poter assumere nuovi operatori, è necessario lo scorrimento della graduatoria e la 
conseguente trasformazione del rapporto lavorativo da tempo determinato a indeterminato per le 
assistenti sociali già in forza all’Azienda; 

 

• DATO ATTO che le presenti assunzioni no comportano un aumento dei costi del personale rispetto 
all’anno 2020 in quanto trattasi di sostituzioni di personale dimessosi o di trasformazione del rapporto 
di lavoro  

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere all’assunzione di 2 nuovi operatori assistenti sociali – cat. D1 – tramite l’utilizzo della 

graduatoria approvata con DT n. 14/2021;   
 

mailto:info@aziendasocialecr.it


 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
Servizi Welfare Territoriale 
Ambito Sociale Cremonese 

 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193  
Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona 
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 
info@aziendasocialecr.it  
www.aziendasocialecr.it 
 

Responsabile della presente comunicazione: 
Il Direttore Generale 
Dott.Graziano Pirotta 

Prot. n.                 /2021    Pag.2 di 2 

 

2. Di procedere, qualora necessario, allo scorrimento della graduatoria tramite la trasformazione del 
rapporto di lavoro da tempo determinato a indeterminato;  

 
3. Di pubblicare tutta la documentazione sul sito Aziendale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Graziano Pirotta 

 
 
 

PIANO ASSUNZIONI – aprile 2021. 
 
 

n. Nominativo candidato Assunzione 

1 CHIARA PAGLIARI 
Trasformazione rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato 

2 VILLA ELENA Nuova assunzione 

3 MAGNANI CHIARA 
Trasformazione rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato 

4 SOM MANDEEP 
Trasformazione rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato 

5 BRUSCHI LINDA 
Trasformazione rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato 

6 GATTI RACHELE Nuova assunzione  

 

mailto:info@aziendasocialecr.it

